2023年 12月1日

各 位

会 社 名 株式会社エクスモーション

代表者名 代表取締役社長 渡辺 博之

 （コード：4394 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長兼経営企画室長 三上 宏也

 TEL：03-6420-0019

 URL：https://www.corporate.exmotion.co.jp/

大阪オフィス開設のお知らせ

当社は、本日付で大阪オフィスを開設しましたので、お知らせいたします。

記

１．大阪オフィスの概要

（１） 所 在 地 大阪府大阪市中央区常盤町一丁目３番８号 中央大通ＦＮビル１４階

２．大阪オフィス開設の理由

当社は、高品質なソフトウェア開発のコンサルティング事業を主軸とし、製造業のお客様を中心に、そ

の技術参謀として、ソフトウェア開発における課題解決を支援しております。このたび、関西在住の従業員

が増え、大阪に子会社もできたことから、関西の案件獲得拡大とグループ間の相乗効果を狙い、大阪オフィ

スを開設することといたしました。

３．業績に与える影響

大阪オフィスの開設により生じる費用については業績への影響は軽微であり、2024 年 11 月期の業績予

想に織り込んで開示する予定です。

以 上